
令和７年 12 月吉日

　各　位
あびこ桜まつり実行委員会
実行委員長　植田 圭子

あびこ桜まつり２０２６ ご協賛のお願い

謹啓　時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。
平素より、あびこ桜まつりに対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、あびこ桜まつりは、我孫子市による手賀沼遊歩道の桜のライトアップに併せて市民の手で開催するお祭りとして、
令和３年より多くの方々に春のひとときを楽しんでいただいております。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜
物と心より感謝申し上げます。
５年目となる今年も、さらに魅力あるイベントにするため取り組んでおります。
ご来場の皆様の心に残る充実したイベントとするためには、駐車場の警備や様々な催しを安全に行うための費用が必要
となります。つきましては、開催の趣旨をご理解いただき、地域活性のためにも温かいご支援を頂けますとありがたく
存じます。
なお、ご協賛いただいた企業様は、チラシ（２月末日までにご協賛いただいた方に限ります）や会場内にて企業名
をご紹介させていただきますので、貴社のPRと共に、一緒にイベントを盛り上げていただけますと幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹 白

記

開催日程 令和８年３月２９日（日）～令和８年 4月１２日（日）

 竹灯籠点灯時間　開催中毎日 18：00～22：00 ／イベント　４月４・５・１１・１２日の日中　

場 　　所 手賀沼親水広場、水の館イベント広場（我孫子市高野山新田１９３）

開催内容 楽市楽座、マルシェ、こども縁日、ステージ、消防体験、移動図書館、

 ミニ動物園、キッチンカーなどを予定

ホームページ　https://abikosakurafestival.wixsite.com/springfest

募集要項

□資金協賛 １口 　5,000 円～

　募集期限 令和８年３月２8日（土）まで

　協賛方法 貴社様の PRの都合上、お手数ですが FAX にて、実行委員会へ協賛内容をお送りください。

【FAX】04-7187-1015
下記へ銀行振込にてご入金お願い致します。

【お振込先】千葉銀行 我孫子支店 ( 普通 )3929899　あびこ桜まつり実行委員会

 

　※ 協賛金にかかる税務上優遇措置の取り扱いの詳細は税務署又は税理士等に御確認ください。

・天候不順、地震・事故等によりイベント開催が中止となる場合があります。
　中止となった場合、準備の都合上、協賛金の返金は致しかねますのでご了承ください。

主催者及び問い合わせ先　主催：あびこ桜まつり実行委員会　協賛担当：080-2139-5234（植田）



あびこ桜まつり2026　協賛内容

令和　　年　　月　　日

あびこ桜まつり実行委員会　あて

　以下のとおり、協賛致します。

 

 協賛口数 　　　　　　　　　　口　　　　　　　　円　（※１口 5,000 円）

 会社・団体名

ご担当者様名 ( 所属・役職 ) 

ご住所
 〒

ご連絡先

 TEL FAX

 E-mail

備考（上記以外で何かございましたら、こちらにお書きください）

FAX にてご提出ください【FAX】04-7187-1015


